
Kevätnäytös 2024 - Teemana Elokuvat

Voimisteluklubi Lohja järjestää Kevätnäytökset Tennarin liikuntahallin lukiosalissa lauantaina 11.5.2024.
Näytöksiä on kolme; klo 11.00, klo 13.30 ja klo 16.00.
Ryhmät on jaettu kolmeen näytökseen.
Tästä näet missä näytöksessä mikäkin ryhmä esiintyy:

Sunnuntaina 21.4. ja 5.5. järjestämme ylimääräiset näytösharjoitukset omalla voimistelusalilla alla olevan
aikataulun mukaisesti.



Perjantaina 10.5.2024 pidetään talkoot ja kilparyhmien kenraaliharjoitukset Tennarissa.

Lähetämme pukeutumisohjeistuksen näytöksiä varten ryhmäkohtaisesti lähempänä.

Kevätnäytöksen liput ostetaan ennakkoon Voimisteluklubi Lohjan MyClub- verkkokaupasta.
Lipunmyynti alkaa 2.4.2024.
Lippuja on myynnissä 380 kpl jokaiseen näytökseen.
Ostaessasi lippua kirjoitathan lisätietoja kenttään ostajan nimen ja lippujen määrän.
Väliajan kahvittelua voit helpottaa ostamalla myös kahviliput etukäteen.

Saavuttehan näytöksiin hyvissä ajoin ennen näytösten alkua, jotta esitykset voivat alkaa ilmoitettuna
ajankohtana. Varaattehan aikaa parkkipaikan etsimiseen sekä lipuntarkastukseen. Sisäänkulku Tennariin
tapahtuu Tytyrin puoleiselta ovelta, ovella on henkilö päästämässä katsojia sisään. Eteisessä on
pukuhuoneet yleisön käytössä. Pukuhuoneisiin jätetään kengät ja takit eli saliin saavutaan ilman kenkiä.
Ohjaajat ovat vastaanottamassa voimistelijoita sisääntuloaulassa. Näytöksessä esiintyjät ovat ohjaajan
kanssa odottamassa omaa esiintymisvuoroa esiintyjille merkityissä paikoissa. Esityksen jälkeen
siirrytään takaisin esiintyjille merkittyyn paikkaan.

Väliajalla lapset saavat olla vanhempien kanssa, mutta väliajan jälkeen voimistelijat palaavat esiintyjille
tarkoitettuun paikkaan.
Ohjaajat pitävät lapsista huolta kunnes viimeinenkin on löytänyt omat vanhempansa.

Näytökseen tultaessa ovella on nimilista missä näkyy lippujen ostajan nimi ja ostettujen lippujen määrä.
Esiintyjät eivät tarvitse lippua.

Lippujen hinnat:

Aikuiset 10€
Lapset 7-16v 5€
Alle 7v ilmainen sisäänpääsy.
Kahvi/Tee/Mehu + makea leivonnainen 4€
MyClubin verkkokaupan palvelumaksu 2,90€ / tilaus.

Harrastevoimistelijoiden kevätkausi päättyy Kevätnäytökseen, paitsi niiltä ryhmiltä joille on erikseen
ilmoitettu korvauskerrat näytöksen jälkeiselle viikolle.
Syyskausi 2024 alkaa elokuussa Tennarin uudessa monitoimisalissa.

Tervetuloa kevätnäytökseen katsomaan voimistelijoiden esityksiä!


